ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

            Số:       /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọk  Réo, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng  phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về quy định

chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 của

UBND Tỉnh Quảng Ngãi về Quy định trách nhiệm, quyền hạn và phân cấp quản

lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện

phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-TrTH&THCSNW ngày 31 tháng 10 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Ngọk Wang về việc tăng phụ cấp thâm

niên đối với nhà giáo;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường TH&THCS Nguyễn Trãi (tại Tờ trình số

15/TTr-TH&THCSNT ngày 30/10/2025) và theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa-

Xã hội (tại Tờ trình số 73/TTr-VHXH ngày 10/11/2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo cho Bà Đinh Thị Viên

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Giáo viên, Trường TH&THCS Nguyễn Trãi

Từ mức phụ cấp thâm niên 12% lên mức phụ cấp thâm niên 13%

Hạng CDNN: Giáo viên trung học cơ sở hạng II (mã số V.07.04.31), thuộc bảng

lương viên chức loại A2 ( Nhóm 2) ;

Thời gian hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo nêu trên và tính để xét nâng

mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau kể từ ngày 01/11/2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Nguyễn Trãi, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Bà Đinh Thị Viên  chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận :
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, VHXH(HỒNG).

          CHỦ TỊCH

                                      Đặng Ngọc Tiến

		2025-11-11T13:59:03+0700

		2025-11-11T14:52:19+0700

		2025-11-11T20:31:53+0700

		2025-11-12T08:09:38+0700

		2025-11-12T08:09:38+0700

		2025-11-12T08:09:38+0700

		2025-11-12T08:09:38+0700